!корнпловокое
1 П00вЛ«)1И(>

Администрация муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово № от ^6".^.:^ 2018 г.

О результатах публичных слушаний по утверждению проекта планировки и
проекта межевания территории для строительства объекта: «газопровод от
ГРС-2 до врезки в газопровод АГРС «АГНКС» - п. Мирный»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом
муниципального образования «Корниловское сельское поселение», с учетом
положительного результата публичных слущаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства
объекта: «газопровод от ГРС-2 до врезки в газопровод АГРС «АГЫКС» - п.
Мирный»
В течение трех дней заключение публичных слущаний опубликовать в официальном
издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения» и на
официальном сайте администрации Корниловского сельского поселения.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г.М. Логвинов

Исп. Панина Д.В. т. 46-85-50